新年賀詞交歓会のご案内

                                千葉県行政書士会印旛支部

支部長 藤原 大輔

   輝かしい令和８年年頭にあたり、新年賀詞交歓会を下記のとおり開催いたします。

ご来賓には隣接士業の支部長の方々及び公証人様をご招待しております。

  皆様の更なるご活躍を祈念すると共に、関係各位の有意義な意見交換の場にして頂きたく、

   是非万障お繰り合わせの上、ご参加下さいます様ご案内申し上げます。

 記

 日 時  令和８年１月３１日（土） 午後５時３０分より（ 受付は午後５時 ）

会 場  ホテルウェルコ成田“ 宴会場３階 空の間”

          〒286-0033 千葉県成田市花崎町818-1 電話0476-23-7000

              ※京成成田駅から徒歩１分。 JR 成田駅から徒歩２分。

 会 費   ４，０００円  ※当日集金させて頂きます。

◎参加ご希望の方は令和８年１月２７日（火）までに下記宛てにFAXまたはメールでご連絡下さい。

★メール yukigyosei@gmail.com ★ＦＡＸ ０４３－４６２－１６４０

参加申込書

 《 総務委員長 中村幸孝 宛 》

  ◎新年賀詞交歓会に 参加 致します。

お名前           ＴＥＬ

  支部へ一言

当日は豪華商品があたるビンゴゲームを開催します！